
23 - 15 DIRECCIÓN NACIONAL DE ADUANAS

428,036,120,655

 1 PROGRAMA CENTRAL
307,230,873,403

 001 PROGRAMA CENTRAL 307,230,873,403

  01 ADMINISTRACIÓN GENERAL 103,728,979,838
 100

 200

 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

43,958,847,039

23,958,771,328

4,757,355,000

 110

 120

 130

 140

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 310

 320

 330

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

26,640,510,130

6,901,879,922

8,328,288,169

2,088,168,818

2,000,000,000

20,000,000

2,870,418,566

6,100,287,176

1,432,800,000

7,636,265,586

3,444,000,000

400,000,000

55,000,000

450,000,000

105,000,000

339,505,000

1
3

.PRESUPUESTO DE

.PRESUPUESTO DE
PROGRAMA CENTRAL
PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

307,230,873,403
120,805,247,252

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.

 01 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
UN.RES.:

 111
 113
 114

 122
 123
 125

 131
 133
 137

 144
 145

 211
 212
 214

 221

 231
 232
 239

 242
 243
 244
 245
 246

 251

 261
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 264
 265
 266
 268
 269

 271

 281
 284

 291

 311
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 323

 331
 333
 334
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 001
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 001

 001

 001
 001
 001
 001
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 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Gastos De Residencia
Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Jornales
Honorarios Profesionales

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Transporte

Pasajes
Viáticos Y Movilidad
Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Alquiler De Edificios Y Locales

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Seguro Medico

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Prendas De Vestir
Confecciones Textiles

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton

24,349,654,920
241,585,200

2,049,270,010

624,000,000
5,653,675,246

624,204,676

430,854,986
6,774,546,093
1,122,887,090

1,023,406,761
1,064,762,057

1,600,000,000
300,000,000
100,000,000

20,000,000

500,000,000
1,787,460,486

582,958,080

2,873,878,324
58,100,000

500,000,000
2,643,308,852

25,000,000

1,432,800,000

12,000,000
313,000,000

1,111,000,000
382,500,000

5,561,015,586
36,750,000

220,000,000

3,444,000,000

165,000,000
235,000,000

55,000,000

450,000,000

48,800,000
56,200,000

58,877,500
14,797,500

215,830,000
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:



23 - 15 DIRECCIÓN NACIONAL DE ADUANAS

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

ADMINISTRACIÓN GENERAL

ADMINISTRACIÓN GENERAL

103,728,979,838

31,729,871,918

 500

 800

 900

 100

 200

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

28,268,221,565

1,085,784,906

1,700,000,000

25,117,316,928

4,763,023,528

 340

 350

 360

 390

 520

 540

 550

 570

 840

 850

 910

 920

 110

 120

 130

 140

 190

 220

 230

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS MILITARES Y DE SEGURIDAD

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

2,305,000,000

767,250,000

465,600,000

325,000,000

12,551,937,711

8,488,740,000

25,000,000

7,202,543,854

885,784,906

200,000,000

1,500,000,000

200,000,000

20,484,786,933

1,648,319,595

1,399,665,506

1,180,166,138

404,378,756

1,000,000,000

268,800,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 01

 02

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

GESTIÓN PARA LA RECAUDACIÓN

UN.RES.:

UN.RES.:

 335

 341
 342
 343
 344
 346

 351
 355
 358

 361

 392
 399

 522

 541
 543

 552

 579

 841
 849

 851

 910

 920

 111
 113
 114

 123
 125

 131
 133

 144
 145

 199

 222

 232

 30

 30
 30
 30
 30
 30

 30
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 30

 30

 30
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 30

 30

 30
 30

 30

 30

 30
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 30
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 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Utensilios De Cocina Y Comedor
Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos
Tintas, Pinturas Y Colorantes
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Bienes De Consumo Varios

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación

Equipos De Seguridad Institucional

Activos Intangibles

Becas
Otras Transferencias Corrientes

Transferencias Corrientes Al Sector Externo

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Devolución De Impuestos Y Otros Ingresos No Tributarios

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones

Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Almacenaje

Viáticos Y Movilidad

50,000,000

123,000,000
1,523,500,000

310,460,000
30,000,000

318,040,000

47,250,000
20,000,000

700,000,000

465,600,000

150,000,000
175,000,000

12,551,937,711

1,600,000,000
6,888,740,000

25,000,000

7,202,543,854

500,000,000
385,784,906

200,000,000

1,500,000,000

200,000,000

18,885,647,292
23,386,800

1,575,752,841

1,140,903,595
507,416,000

249,096,000
1,150,569,506

798,912,543
381,253,595

404,378,756

1,000,000,000

268,800,000
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:

Actividad:



23 - 15 DIRECCIÓN NACIONAL DE ADUANAS

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

  01

ADMINISTRACIÓN GENERAL

ADMINISTRACIÓN GENERAL

ADMINISTRACIÓN GENERAL

31,729,871,918

9,131,009,841

22,174,403,023

 300

 800

 100

 200

 300

 100

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

45,600,000

1,803,931,462

3,849,834,561

4,816,775,280

464,400,000

9,836,345,864

 240

 250

 260

 270

 290

 360

 840

 110

 120

 130

 140

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 360

 110

 120

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

500,623,528

800,250,000

100,350,000

1,968,000,000

125,000,000

45,600,000

1,803,931,462

2,258,805,575

129,077,052

518,205,642

943,746,292

726,250,000

960,000,000

1,091,775,280

1,254,750,000

280,000,000

504,000,000

464,400,000

5,258,832,176

2,618,225,231

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 02

 03

 04

GESTIÓN PARA LA RECAUDACIÓN

CONTROLES EN ZONA SECUNDARIA

CONTROLES EN ZONA PRIMARIA

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 244
 245

 251

 262
 264

 271

 291

 361

 849

 111
 114

 123
 125

 131
 133
 137

 144
 145

 221

 232

 242
 244
 245

 251

 264

 271

 361

 111
 113
 114

 30
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Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

Alquiler De Edificios Y Locales

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Primas Y Gastos De Seguros

Servicios De Seguro Medico

Capacitación Del Personal Del Estado

Combustibles

Otras Transferencias Corrientes

Sueldos
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Jornales
Honorarios Profesionales

Transporte

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

Alquiler De Edificios Y Locales

Primas Y Gastos De Seguros

Servicios De Seguro Medico

Combustibles

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

272,100,000
228,523,528

800,250,000

89,250,000
11,100,000

1,968,000,000

125,000,000

45,600,000

1,803,931,462

2,085,051,300
173,754,275

96,545,852
32,531,200

34,080,000
280,952,100
203,173,542

553,035,197
390,711,095

726,250,000

960,000,000

350,000,000
385,310,000
356,465,280

1,254,750,000

280,000,000

504,000,000

464,400,000

4,830,919,824
23,386,800

404,525,552
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Actividad:

Actividad:

Actividad:



23 - 15 DIRECCIÓN NACIONAL DE ADUANAS

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

ADMINISTRACIÓN GENERAL

ADMINISTRACIÓN GENERAL

22,174,403,023

138,678,546,494

 200

 300

 800

 100

 200

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

10,343,296,754

480,800,000

1,513,960,405

108,277,018,649

16,177,758,751

 130

 140

 190

 230

 240

 250

 260

 270

 290

 360

 840

 110

 120

 130

 140

 190

 230

 240

 250

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

652,771,855

972,226,926

334,289,676

502,652,314

1,035,944,440

501,600,000

6,846,100,000

1,332,000,000

125,000,000

480,800,000

1,513,960,405

78,653,046,355

22,185,089,853

4,351,141,739

2,602,958,434

484,782,268

240,793,603

7,120,065,148

20,400,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 04

 05

CONTROLES EN ZONA PRIMARIA

PROCESO PARA EL DESADUANAMIENTO

UN.RES.:

UN.RES.:

 123
 125

 131
 133
 137

 144
 145

 199

 232
 239

 243
 244
 245

 251

 264

 271

 291

 361

 849

 111
 114

 122
 123
 125

 131
 133
 137

 144
 145

 199

 232

 242
 244
 245
 246

 30
 30

 30
 30
 30

 30
 30

 30

 30
 30

 30
 30
 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30
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 30
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 001
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 001
 001
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 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Viáticos Y Movilidad
Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

Alquiler De Edificios Y Locales

Primas Y Gastos De Seguros

Servicios De Seguro Medico

Capacitación Del Personal Del Estado

Combustibles

Otras Transferencias Corrientes

Sueldos
Aguinaldo

Gastos De Residencia
Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

2,446,448,327
171,776,904

93,648,000
486,288,703

72,835,152

590,347,160
381,879,766

334,289,676

447,999,994
54,652,320

630,000,000
228,500,000
177,444,440

501,600,000

6,846,100,000

1,332,000,000

125,000,000

480,800,000

1,513,960,405

72,602,812,020
6,050,234,335

10,275,130,654
11,822,089,599

87,869,600

1,235,028,000
2,692,643,601

423,470,138

1,868,039,837
734,918,597

484,782,268

240,793,603

600,000,000
233,100,000

4,666,965,148
1,620,000,000
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Actividad:
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23 - 15 DIRECCIÓN NACIONAL DE ADUANAS

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

ADMINISTRACIÓN GENERAL

ADMINISTRACIÓN GENERAL

138,678,546,494

1,788,062,289

 300

 400

 500

 800

 500

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES  DE  CAMBIO

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

303,600,000

2,000,000,000

6,835,600,000

5,084,569,094

1,788,062,289

 260

 270

 290

 360

 490

 520

 530

 540

 840

 520

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTRAS MATERIAS PRIMAS Y PRODUCTOS SEMIELABORADOS

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

103,500,000

8,568,000,000

125,000,000

303,600,000

2,000,000,000

1,895,600,000

4,900,000,000

40,000,000

5,084,569,094

1,788,062,289

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 05

 06

PROCESO PARA EL DESADUANAMIENTO

SP ADECUACION EDILICIA PARA LA MODERNIZACION DE LAS 
ADUANAS

UN.RES.:

UN.RES.:

 251

 264

 271

 291

 361

 490

 522

 537
 538

 541

 849

 522

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30
 30

 30

 30

 30

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 503

Alquiler De Edificios Y Locales

Primas Y Gastos De Seguros

Servicios De Seguro Medico

Capacitación Del Personal Del Estado

Combustibles

Otras Materias Primas Y Productos Semielaborados

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Equipos De Transporte
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Adquisiciones De Muebles Y Enseres

Otras Transferencias Corrientes

Construcciones De Obras De Uso Institucional

20,400,000

103,500,000

8,568,000,000

125,000,000

303,600,000

2,000,000,000

1,895,600,000

4,740,000,000
160,000,000

40,000,000

5,084,569,094

1,788,062,289

Pagina:     5PRILEY03

Hora:

Fecha: 31/08/20

07:17:33

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99
  99

  99

  99

  99

EJERCICIO FISCAL 2021

103SNIP:

Actividad:
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23 - 15 DIRECCIÓN NACIONAL DE ADUANAS

 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
120,805,247,252

 001 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS 120,805,247,252

  01 ADMINISTRACIÓN GENERAL 120,805,247,252
 800 TRANSFERENCIAS 120,805,247,252

 810 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO 120,805,247,252

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Org.Fin. Dpt.

 01 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES.
UN.RES.:

 812  30  001 Transferencias Consolidables De Entidades Descent. A La Tesorería General 120,805,247,252
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